
 

 

 

СООПШТЕНИЕ 

Врз основа на член 33 од Одлуката за правила на студирање на прв циклус студии (додипломски 

студии) и втор циклус студии (постдипломски студии)  на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 

Скопје, Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер – Скопје (Унив. гласник бр. 598/2022), 

студентите запишани прв пат во прва година во учебната 2018/2019 год. на студиските програми 

Инженерство на мебел и дрво и Дизајн на мебел и ентериер на Факултетот за дизајн и технологии 

на мебел и ентериер-Скопје, должни се да ги завршат студиите заклучно со 30.09.2026 год. 

Студентите кои нема да ги завршат студиите во горенаведениот рок, можат да продолжат да 
студираат според студиските програми што се во важност на Факултетот за дизајн и технологии на 
мебел и ентериер-Скопје, во согласност со условите и правилата за студирање кои важат за истите. 

ФДТМЕ - СКОПЈЕ 


